INFORME DE GASTOS

3

CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Juntos .-
Sipodemos Fecha : 13 de noviembre de 2023
Nombre de la Dependenci: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de vidtico:
Mexitli Belem Bravo Cruz 1047987 V1-2023-104-576

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Asistencia y participacion en la "XXXV Convencion Internacional de Mineria" en Acapulco, Guerrero (Acompafiamiento a la Directora de Mineria).

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha | Concepto Establecimiento Total
Estados de cuenta y/o 22-27 de octubre | Traslados Varios (Traslados y estacionamiento) $ 3,091.67
___recibos/facturas
Total $ 3.091.67
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Factura | Fecha | Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
| [
Total $ =
_Cuenta presupuestal: I Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha [ Concepto Establecimiento Total
Estadosdecuentay/o’ | o0 deactibie.  |Consunio Varios (Consumo) $ 5,396.58
- citsheslagesy |
i 7 | 22-28 de octubre | Hospedaje Ocean Breeze Acapulco $ 15,853.46
Total $ 21,250.04
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestana cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del obyjeto y alcance de la
Comision que desempene; gue los datos contenidos en este formato son ciertos y | Total Gastos % 24,341.711
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por (1) Pasajes y Viaticos recibidos $ 27.275.16
ef facumplimi de la Comision come por la falsedad de fos datos asentados Importe a reembolsar (-) $ 2:933.45
Autoriza Revisa Beneficiario(a)

| e

Rocio Adela Flores Carrillo C.P. Laura Rocio Donﬁnalre/z Hernandez
Directora de Mineria Jefa Departamento Administrativo

4 0 BCT 2073

VIATICOS No. 514



INFORME DE GASTOS

GOBIERM f\uﬂﬂs“{‘o
Juntos .-
Sipodemos Fecha: 10 de noviembre de 2023
Nombre de la Depende Secretaria de I ion y Desarrollo Econémico
| DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario { Nombre, Apellide Patemo, Apellido Materno): No de Empleado: No de vidtico:
Mexitli Belem Bravo Cruz 1047987 VI-2023-104-576

~ DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Asistencia y participacion en la "XXXV Convencion Internacional de Mineria” en Acapulco, Guerrero (Acompafiamiento a la Directora de Mineria).

PASAJES TERRESTRES
“Factura i fecha Concepto ! Establecimiento Total
S/F 193634231022386 | 22/10/2023 Traslados [EBS CLAVEL $ 450,00 |~
A UBER | 22/10/2023 __|Traslad UBER 3 317.76 |-~
TAXI 23/10/2023 Traslad STIAT THE GRAND MAYAN SITIO NO. 113 $ 232.00 |
TAXL 23/10/2023 Traslad | SERVICIO DE TAXI LA ISLA $ 150.00 |~
G 24/10/2023 | Traslad QUINTO SOL IMPERIAL $ 232.00 |
TAXI 24/10/2023 [Traslados STIAT THE GRAND MAYAN SITIO NO. 113 3 200.00 |~
ESTACIONAMIENTO 24/10/2023 | Estacionamiento ESTACIONAMIENTO MUNDO IMPERIAL $ 100.00 |~
TAXL [ 24/10/2023 Traslados SERVICIO DE TAXI LA ISLA $ 200.00 |~
TAXL | 24/10/2023 Traslad SERVICIO DE TAXI PALACIO MUNDO IMPERIAL | § 200.00 |~
[ UBER 26/10/2023 Traslad UBER $ 279.91 |-
TAXI 26/10/2023 Traslad Servicio taxi Hotel Holiday Inn $ —— 200.00
TAXI 26/10/2023 Traslad Servicio taxi Hotel Holiday Inn $ — _ 200.00
| 26/10/2023 [ Traslad TRANS GUTS s 330.00 |~
o ' Total [s 3.091.67
_ Cuenta presu estal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presup |
[T PASAJES AEREOS
" Factura 1 Fecha | Concepto Aerolinea I Ruta del viaje Total
|
L Total $ -
puestal: | LUenar este campo con informacion de ia pestana cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
~ Factura 2 i Fecha I Concepto I Establecimiento Total
VEN18366 | 22/10/2023 I[= IGRUPO SACOM 3 3a3.00 |~
357881 | 23/10/2023 [3 ALIANZA INTEGRAL TURISTICA $ 645.00 |
357895 23/10/2023 [ ALIANZA INTEGRAL TURISTICA $ 515.00 b~
T 3s7eas 23/10/2023 Consumo ALIANZA INTEGRAL TURISTICA s z7000 |
- 23/10/2023 C ALIANZA INTEGRAL TURISTICA (GRUPO VIDANTA) | $ 170.00 |v
| 24/10203 G Comida-Cena s 700,00
JL-443104 24/10/2023 | Consumo Tiendas Chedraui $ 120.68 |
24/10/2023 Ce Tiendas Chedraui [ 8290 |-
30004 24/10/2023 C 4007 Mansin Acapulco $ 350.00
- 25/10/2023 Consur Almuerzo/Comida/cena (Sin Sefial) $ — 1,200.00
26/10/2023 Consumo Almuezo-Comida Carretera (Salida de Acapulco) | § . 1,000.00 | -
L - 22-28 de octubre _ |Hospedaj Ocean Breeze Acapulco $ 15,853.46 |/
Total $ 21,250.04
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la
Comision que desempeiie; que los datos contenidos en este formate son ciertosy | Total Gastos $ 24.341.71
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por €l () Pasajes y Viaticos recibidos [3 27,275.16
ocomytholinitodn o Comisito € cxtho ar X iSiackis e 43 anfax soamad Importe a reembolsar () $ 2,933.45
Autoriza Revisa
o as
A =
Rocio Adela Flores Carrillo C.P. Laura Rocio Don uez Hernandez

Diredtora de Mineria

lefa Departamento Administrativo

Mexitli Belem Bravo Cruz
Jefa de Mineria |

30 01




Chihuahua, Chih., a 09 de noviembre del 2023

LIC. DANIEL BENITEZ ROJAS

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

PRESENTE.

Asunto: COMPROBACION VIATICOS

En relacion a la comprobacion de los viaticos VI-2023-104-576 recibidos el 30 de octubre de 2023, para
asistir y participar en la “XXXV Convencién Internacional de Mineria” del 22 al 28 de octubre de 2023 en
Acapulco, Gro., a la cual fui comisionada en mi cargo de Jefa de Mineria de la Secretaria de Innovacion
y Desarrollo Econémico, me permito hacer de su conocimiento la imposibilidad de comprobar mediante
facturas los gastos realizados por concepto de hospedaje, consumo y/o traslados realizados, ya que
derivado del impacto del huracan Otis el dia 25 de octubre de 2023 en dicha ciudad, se inhabilitaron la
prestacion de servicios basicos y la continuidad de negocio de los establecimientos utilizados, ademas de
que hubo la necesidad de evacuar por la destruccion presentada.

Derivado de la recalendarizacion de presupuesto necesaria para el cumplimiento de la comision
encomendada, la solicitud de viaticos tuvo que realizarse hasta la fecha de regreso el dia 27 de octubre,
por tal motivo Unicamente se solicitaron los recursos a esta fecha.

De modo tal, que me permito presentar a continuacion la relacion de gastos realizados, asi como el soporte
y forma de pago con los que se cubrieron:

FECHA CONCEPTO IMPORTE FORMA DE PAGO SOPORTE
22110/2023 | EBS CLAVEL 3 450.00 [TC Recibo
22/10/2023 | UBER $ 317.76 |TC Recibo
23/10/2023 | STIAT THE GRAND MAY AN SITIO NO. 113 $ 232.00 |Efectivo Recibo
23/10/2023 | SERVICIO DE TAXILA ISLA $ 150.00 |Efectivo Recibo
24/10/2023 QUINTO SOL IMPERIAL $ 232.00 |Efectivo Factura
24/10/2023 | STIAT THE GRAND MAY AN SITIO NO. 113 $ 200.00 |Efectivo Recibo
24/10/2023 | ESTACIONAMIENTO MUNDO IMPERIAL $ 100.00 |Efectivo Recibo
24/10/2023 | SERVICIO DE TAXILA ISLA $ 200.00 |Efectivo Recibo
24/10/2023 SERVICIO DE TAXI PALACIO MUNDO IMPERIAL 3 200.00 |Efectivo Recibo
26/10/2023 | UBER $ 279.91 |TC Recibo
26/10/2023 | Servicio taxi Hotel Holiday inn (Chilpancingo) $ 200.00 |Efectivo Sin recibo
26/10/2023 | Servicio taxi Hotel Holiday Inn (Chilpancingo) $ 200.00 |Efectivo Sin recibo
26/10/2023 | TRANS GUTS $ 330.00 |Efectivo Factura
22/10/2023 GRUPO SACOM $ 343.00 |TC Factura
23/10/2023 | ALIANZA INTEGRAL TURISTICA $ 645.00 |TC Factura
23110/2023 | ALIANZA INTEGRAL TURISTICA $ 515.00 |TC Factura
2310/2023 | ALIANZA INTEGRAL TURISTICA $ 270.00 |TC Factura
2310/2023 | ALIANZA INTEGRAL TURISTICA (GRUPO VIDANTAY $ 170.00 |TC Edo cuenta
24/10/2023 | Comida-Cena 3 700.00 |Efectivo Sin recibo
24/10/2023 | Tiendas Chedraui $ 120.68 |TC Factura
24/10/2023 | Tiendas Chedraui $ 82.90 |TC Edo cuenta
24/10/2023 | 4001 Mansion Acapulco 3 350.00 |TC Edo cuenta
25/10/2023 | Almuerzo/Comida/cena (Sin Sefial) $ 1,200.00 |Efectivo Sin recibo
26/10/2023 | Almuezo-Comida Carretera (Salida de Acapulco) $ 1,000.00 |Efectivo Sin recibo

ii-tzusb‘r’: Ocean Breeze Acapulco [ 15,853.46 46 ke cuenia
TOTAL $ 24,341.71

MEXITLI BELE VO CRUZ T
~ JEFA DE MINERIA L d00CT 28

No. DE EMPLEADO 1047987

VIATICOS No.

J



DOF: 30/10/2023

DECLARATORIA de Emergencia {Acuerdo por el que se establece una situacién de emergencia) por la ocurrencia de Huvia severa y
vientos fuertes el dia 24 de octubre de 2023 para cl Estado de Guerrero.

Al margen un sello con el Escudo Nacional, que dice: Estados Unidos Mexicanos.- SEGURIDAD.- Secretaria de Seguridad
y Proteccion Ciudadana.

LIC. LAURA VELAZQUEZ ALZUA, Coordinadora Nacional de Proteccion Civil. con fundamento en lo dispuesto en los articulos
26 v 30 Bis fraccion XX de la Ley Organica de la Administracion Pablica Federal, 19 fraccion X1, 21, 58, 59, 61 y 62 de la Ley
General de Proteccion Civil; 102 del Reglamento de la Ley General de Proteccion Civil, 22 fracciones I, V, XX y XXI del
Reglamento Interior de la Secretaria de Seguridad y Proteccion Ciudadana; 1, 3, fraccién V. 8, 7 y 8 dltimo parrafo del "Acuerdo
que establece los Lineamientos del Programa para la Atencién de Emergencias por Amenazas Naturales" -LINEAMIENTOS-
(DOF-06-V1-2023), y

CONSIDERANDO

Que mediante Comunicado de Prensa nimere 0784-23, de fecha 24 de octubre de 2023, |a Coordinacion General del Servicio
Meteoraldgico Nacional, informod que Otis podria impactar como huracan categoria 4 entre Técpan de Galeana y Acapulco,
Guerrero.

Que mediante Comunicado de Prensa nimero 092-23, de fecha 25 de octubre de 2023, la Coordinacion General del Servicio
Meteorolégico Nacional informo que Otis continuara ocasionando Huvias extraordinarias en regiones de Guerrero, e intensas en
zonas de Oaxaca.

Que mediante oficio SSPC/CNPC/DGPCH01448/2023, de fecha 24 de octubre de 2023, el Direclor General de Proteccion
Civil, Ing. Oscar Zepeda Ramos, emitié un Aviso Especial del huracéan "Otis", dirigido a los titulares de Proteccion Civil de los
estados de Guerrero, Oaxaca y Michoacan, a través del cual refiere que derivado de la Nota Informativa Aviso especial por
"luvias torrenciales a extraordinarias, vientos fuertes y oleaje elevado que se espera por HURACAN OTIS DE CATEGORIA 3" de
ia Coordinacion General del Servicio Meteoroldgico Nacional, informdé que Otis continuaria sobre Guerrero durante las siguientes
48 horas despues del impacto, ocasionando lluvias torrenciales a extraordinarias en Guerrero, Occidente de Oaxaca y Oriente de
Michoacan, comunicando la necesidad de activar los protocolos correspondientes para alertar a la poblacion.

Que mediante oficio SSPC/CNPC/DGGR/00893/2023, de fecha 25 de octubre de 2023, en atencion al similar numero
SSPCICNPC/0646/2023 v al oficic SSPC/CNPC/DGPCI01448/2023, el Director General para la Gestion de Riesgos, Bidl. Marcos
Eduardo Olmos Tomasini, solicité a la Comision Nacional def Agua (CONAGUA) el Dictamen Técnico para corroborar la presencia
de lluvia severa y/o vientos fuertes en los municipios de Acapulco de Juarez, Coyuca de Benitez, Benito Juarez. Atovac de
Alvarez, Téepan de Galeana, San Marcos, Florencio Villarreal, Petatlan y Zihuatanejo de Azueta del estado de Guerrero.

Que mediante oficio nimero B00.8.-196, de fecha 25 de octubre de 2023, la CONAGUA emitid el Dictamen Técnico de
corroboracion por lluvia severa y vientos fuertes ocasionados por el Huracan "Otis", en el Estado de Guerrero, el dia 24 de octubre
de 2023, de la siguiente manera: por lluvia severa y vientos fuertes el dia 24 de octubre de 2023, para los municipios de Acapulco
de Juarez, Atoyac de Alvarez, Benito Judrez, Coyuca de Benitez v San Marcos; por lluvia severa el dia 24 de octubre de 2023,
para el municipio de Florencio Villarreal v por vientos fuertes, el dia 24 de octubre de 2023, para el municipio de Técpan de
Galena, todos de dicha entidad federativa.

Que mediante oficio SSPC/CNPC/DGGR/00903/2023, de fecha 26 de octubre de 2023, el Director General para la Gestion de

Riesgos, Biol. Marcos Eduardo Olmos Tomasini, solicité al Director General de Proteccién Civil, Ing. Oscar Zepeda Ramos el
reporte de poblacion afectada derivado del Dictamen Técnico descrito en el oficic ndmero B00.8.-196, de conformidad con lo
establecido en el articule 7 de los LINEAMIENTOS.

Que mediante oficio SSPC/CNPC/DGPCI/01458/2023, de fecha 26 de octubre de
Civil, Ing. Oscar Zepeda Ramos, comunice el reporte de poblacion afectada inicialmented®
identificd al municipio de Acapulco de Juarez con poblacion afectada.

.,,u. e

Que el 26 de octubre de 2023 se emitia el Boletin de Prensa numero BDE-007-2023, medlame el cu& i d!o a conoc rqueia

Coordinacion Nacional de Proteccion Civil emite una Declaratoria de Emergencia (Acuerdo por el bueas Ee ﬁ ituacicn
de Emergencia) para el Estado de Guerrero, por la ocurrencia de lluvia severa y vientos fuertes el dia 24 de octubre de @023 de ¢
acuerdo a lo establecido en los articulos 7, 8 v 9 de los LINEAMIENTOS. Los municipios afectados” Erura"fé e"l'ﬁéﬂ'cdﬁ“dejvlgenua '
de la Situacion de Emergencia se incluiran en Boletines de Prensa subsecuentes, debi ] la conclusion de ia |
Declaratoria de Emergencia (Acuerdo por el que se Establece el Término de Situao:on on | @ 58 Eﬂﬁ
Programa para la Atencion de Emergencias por Amenazas Naturales para atender a la poblaclon damnificada.

Con base en lo anterior se considerd procedente en este acto emitir la siguiente:
DECLARATORIA DE EMERGENCIA (ACUERDO POR EL QUE SE ESTABLECE UNA SITUACION DE
EMERGENCIA) POR LA OCURRENCIA DE LLUVIA SEVERA Y VIENTOS FUERTES EL DiA 24 DE
OCTUBRE DE 2623 PARA EL ESTADO DE GUERRERO

Articulo 1o.- Se emite una Declaratoria de Emergencia (Acuerdo por el que se establace una Situacion de Emergencia) por la
ocurrencia de lluvia severa y vientos fuertes el dia 24 de octubre de 2023 para el estado de Guerrero.

Articulo 20.- La presente se expide para activar el Programa para la Atencion de Emergencias por Amenazas Naturales para
atender a la poblacion damnificada en el estado de Guerrern.

Articulo 30.- La deferminacion de los apoyos a otorgar se hara en los términos de los LINEAMIENTOS y con base en las
necesidades prioritarias e inmediatas de la poblacion para salvaguardar su vida e integridad ante la Situacion de Emergencia.



Articule 4o0.- La presente Declaratoria de Emergencia (Acuerdo por el que se esiablece una Situacion de Emergencia) se
publicara en el Diario Oficial de la Federacion de conformidad con el articulo 61 de la Ley General de Proteccion Civil y en
cumplimiento a lo dispuesto por el articulo 8 dltimo parrafo de Jos LINEAMIENTOS.

Ciudad de México. a veintiséis de octubre de dos mil veintitrés.- Con fundamento en lo establecido por el articulo 73, del
Reglamento Interior de la Secretaria de Seguridad y Proteccién Ciudadana, firma en suplencia por ausencia de la Coordinadora
Nacional de Proteccion Civil, el Director General para la Gestién de Riesgos, Biol. Marcos Eduardo Olmos Tomasini.- Rubrica.
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Alondra Carillo

De: Alondra Carillo

Enviado el: viernes, 3 de noviembre de 2023 05:08 p. m.
Para: tttguerrero@gmail.com

Asunto: Facturacion

Buen dia, por este medio solicito por favor facturacion del siguiente ticket, con la informacién que se adjunta a
continuacion, saludos y muchas gracias!!

f

30 0CT 2073
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RAZON SOCIAL:
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

DOMICILIO FISCAL: :_
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COLONIA OBRERA C.P. 31350

REGIMEN FISCAL: _
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USO DE CFDI:

GO3 — GASTOS EN GENERAL
FORMA DE PAGO:

01 — EFECTIVO
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Uber 0 5‘0\1{ f\ o sy WU 0 22 de octubre de 2023

——

. . . e

Gracias por elegir Uber, Alejandro

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total 317,76 MXN
Tarifa del viaje 307,64 MXN
Subtotal 307,64 MXN
Beneficio de la membresia -16,61 MXN
Cuota de solicitud 24 54 MXN
Tiempo de espera 2,19 MXN

*IVA incluido
Pagos

Mastercard =+++6673

- 317,76 MXN
22110123 11:16 7 d

Visita la pagina de viales para conocer més y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Mauricio
Comfort  26.73 kildmetros | 26
min

I 10:49 | Calle Universidad de Oklahoma 8311, 31123 Chihuahua, Chihuahua \/k qe ¢ uaming el
i

14:46 | Blv Juan Pablo Il S/N Km 14.5, 31390 Chihuahua, Chihuahua ae ff»’f"’?‘w'

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu bance. Si tienes preguntas, consuita directamente a tu banco.

3
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@ SITIO No. 113 . @ Q{chjf’s

JOSE VALLE ALVAREZ

W@B®  email: omtacapulco@gmail.com masa —l{rrfiSl’Vf’J
51;!AT Tels. 466-34-67 / 249-93-80 STIAT
ﬁ%} Comprobante de gastos sin valor fiscal | Boace
THE GRAND MAYAN o iR “ac APUL
NoweRecoNDUSToR TN il M\pie il .

TRASLADO DE | - o
TRANSFER FROM \\B\‘c-g\ \:\-? . \gted

" \ & . \ ) /
T0: \_.\ Al e \on p £
: S
FECHA: . P HORA: o , e
DATE: LA~ AR—25L3 TME: 2 o505 8 Y27
: L <

POR SU PROPIA SEGURIDAD, GRUPO VIDANTA LE OFRECE A USTED TRANSPORTE PUBLICO AUTORIZADO]
LAS 24 HRS. {SEGURO DEL VIAJERO! AV. COSTERA LAS PALMAS S/N ACAPULCO, GRO.

: Ne ~ 1206°
SITIO No. 113 @
JOSE VALLE ALVAREZ
@RB®  email: omtacapulco@gmail.com wams
ST’EQT Tels. 466-34-67 / 249-93-80 STIAT
@) Comprobante de gastos sin valor fiscal |, = . -
THE GRAND MAYAN ACAFULED
pmeonee [idres Srtdo W 2
HrArear R PG5 0 gwdﬁ ——
o (catrg /fe o nvercroAes
e Z¥-{0-23 e [0'02 s 200

POR SU PROPIA SEGURIDAD, GRUPO VIDANTA LE OFRECE A USTED TRANSPORTE PUBLICO AUTORIZADO
LAS 24 HRS. jSEGURO DEL VIAJERO! AV. COSTERA LAS PALMAS S/N ACAPULCO, GRO. v

Ne 4655
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@ SERVICIO ___
AILA DETAXI °

TRASLADO POR LA CANTIDAD D

Quejas a los Tels: 744 128 15 86 y 744 214 30 29
Complaint Phone Numnber:
744128 1586 and 744 2143029
Todos nuestros vehfculos cuentan con seguro de viajero
All these vehicles are Insurance

PASEO DELAGUNTANo.6 N O 22135 7

FRACC. REAL DIAMANTE

| ACHPULEQ, GRO,

No. Economico del Taxi 26 —r S / /10 Z?

LAl DE TAXI

TRASLADO POR LA CANTIDAD DE §

Quejas a los Tels: 744 128 15 86 y 744 214 30 29
omplaint Phone Number:
744128 1586 and 744 214 30 29
Todos nuestros vehiculos cuentan con seguro de vialero
All these vehicles are insurance

mseopELaquNTANee NS 21730
FRAGC. REAL DIAMANTE

| ACAPULCO, GRO.

= SERVICIO ot
“zns DETAXI

UNICH DE PERMISIOHARIOB Y
TRANSPORTISTAS DE

LOS CENTROS TURISTICOR
TLAGLAY ELMUNDO IMPERIAL AG"

No. Econdmico del Taxi _23 2 Fecha ?
TRASLADO POR LA CANTIDAD DE

Quejas a los Tels: 744 128 15 86 y 744 214 30 29
omplaint: Phone Number:
744 128 15 86 and 744 214 30 29
Todos nuestros vehiculos cugnian con seguro de viajero
All these vehicles are insurance

PASEQ DELACARADAN0.8 No 30903

FRACC. REAL DIAMANTE ~

ACAPULCO, G30. RECIEO SIN VALOR FISCAL
e
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. OUINTD SOL IMPERIAL,
S.C.OER.L.

~ Folio Fiscal
1c38f59c 8462—49?8-805f-acd34?3bf866
Serie: A Folio: 611
: .Nﬁmam de Certifi cado del Emisor
00001 000000?01 106061
o ‘Lugar y;Fechade s Emision i
| 39715, 2023-10-24T15:56:19

TOUR OPERATOR

_Dato del Cliente

GEC981004RES - GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA '
Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general, s
| Rég. Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucratives

| Domicilio Fiscal: 31350

No. Ident. Unidad

Cantidad = C.Unidad

90121701 1.00 E48 SERVICIO

IMPORTE EN LETRAS
DOSCIENTDS TREINTA Y DOS PESOS 00/100 MXN
SELLO DIGITAL DEL EMISOR :

~ EMAIL.: omtacapulco@gmail.com

| 1- lngreso_"
QUINTO SOL IMPERIAL Lugar y Fecha de certificacién
QS1080115NP9 Ciudad de México, 2023-10-24T15:56:23

Proveedor de Certificacion de CFDI
'AURORIAN S.A.DECV. —
www. konesh.com.mx
Mimero Cerfificado del SAT: 00001000000505750848

TEL. 744 466 3467 - 744 688 7067

Rég. Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

DOMICILIO FISCAL:

VENUSTIANO ZARRANZA No, 601 OBRERA CP: 31350
CHIHUAHUA , CHIHUAHUA , CHIHUAHUA ’

Descrlpclén V. Unitario Importe Descuento
TRANSPORTI\CION DE TGM A FORUM MUNDO $200.00 $ 200.00
IMPERIAL.
Objeto de impuesto: 02
Impuesto Traslado
Base: $ 200,00 Impuesto; 002 Tipo Factor: Tasa

Tasa o Cuota; 0.160000 Importe: § 32.00

T —

0 OCT 2023 |

WMEW% No.s14

| RPxau+lzJeYZINIG1dOemWFWELTZIT7 8XkmimuvPY IKrL4160dad 1 THBNUZWXZ+Nu590]pquupuNGWJEﬁTPSeOl\rPg!yszsz3ksbpzSﬁGBDddfsmc-rpfvﬂDE85P}'YdekaqUPJQOHchESQKﬂ

| UPEXBTVDGXQPYSFFsyXmf+JNBGZy5cG+VIDIDEARSbNQuoctaM5R4jd|J22qu/B ArZQJHCS86aY 1602m4Am4V 2¢749TAL0BBOEDILSW IKeKUDUC/TKIRAIMP 1 eg| TmuFnr Y +e 12L8Mge Yypim

'I'5AZSAangIN%Cq?TdPaF!upZFy.l’3sq5FEn+MFKrpw=—
SELLO DiGITAL DEL SAT

U‘ciMLlo?'47m‘,ddemBD?WaR‘tBqu*z*-Xdlu* F{Ufr\rLIcﬂ'rnHcr!55!60234CWEKBCJI‘PrFﬂanYv&YO.fIpDrnUZchRogkakPGSNhTF}DKMToC 1 kOOUp2m.lvrAprddkaOlu\lvaGBYannCJ’PQKRHh
yBVmuVnidPoJudviZPsC2GPAWXSEN V1 SCILeytSU4LBCUBFyHIZbzRT+Gaipeqdn/Y MbodMBmcIWELE4jhxkEraFI0QgraWPD TRWy UtiKHwwde J9sS6YVTrrBBPSOh F&Zn0h 6xHX

v+KaJmTz85P0bPICVZ1 0WaSqankPaUbTnMFljplecw==

'CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

H1 1|1c33§5@c~3482-4u?6 Bc5f-acd34780fB66|2023-10-24T15:56: 23|ﬂUR100123NN3|Ranu¢1chYZIﬂIG1dOemWFWEtTZQT?BkalmuUPYIKHAIGUdamTH&NUZWXZONUSSﬂ]quu
| pUNGW/ESTPSe0IVPgxy2zisz8ksbpzs6GSDAdIsme+ phwlOEASPYYdKmkQbgUPJQoHSthESQKlIupdX6 TVDGXQPVSFFsyXmf+ JN8qZyScG+VW/DID5 ARSbnQwxxtgMERAjd 22qUBAFZQHCS
| 668Y1aQ2m4J\m4VZCNSTALDBEI)BDIUSWF[K&KUDuale\IRdh'nPieg_i‘l'ranf‘r.f-mZ' BMgeYyplmTSAZS AaglxINGACGT TdPaRup2Fy/3sq5F En+MFKrpw==(00001000000505750848||

CFDI Versién: 4.0
Moneda: MXN
Exportacién: 01 - No aplica

. $ 200.00

Forma de Pago: 01 - Efectiva SUB-TOTAL

Matodo de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion i
Total de Impuestos

Condiciones de Pago: CONTADO Trasladados $ 3200
Total de Impuestos $ 0.00
Retenidos
002 0.160000 % $ 32.00
TOTAL _§ 23200

=

Pagina 1 de 1

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



u ber /October 26, 2023

Thanks for giving an extra, Mexitli

We hope you enjoyed your ride this evening,

Total MX$299.91
Trip fare MX$264.44
Subtotal MXE264 .44
Booking Fee MX$15.47
Tips MX520.00
*WAT included
Payments
PayPal - |NG.BELEMBRAVO@HOTMAIL.COM MX$279.91
10/26/23 7:16 PM d
PayPal - ING.BELEMBRAVO@HOTMAIL.COM MX$20.00
10/27/23 4:50 PM

A temporary hold of MX$279.91 was placed on your payment method PayPal - ING.BELEMBRAVO@HOTMAIL.COM. This is not a
charge and will be removed. It should disappear from your bank statement shortly.

Visit the trip page for more information, including invoices (where avallable)

You rode with BENITO AXIEL

UberX  14.89 kilometers | 39

min

I 6:37 PM | Col Campestre Churubusco, Coyoacan

7:16 PM | Terminal 2, Aeropuerto Internacional de la Ciudad de México (MEX), Col Pefdn de los Bafios, Venustiano Carranza

Fare does not include fees that may be charged by your bank. Please contact your bank directly for inquiries.

| ey

.UEIE

i

VIATICOS No.s14



FACTURA: WEB2 - 49121

FECHA DE EXPEDICION 2023-10-27T13:23:06
FECHA DE CERTIFICACION 2023-10-27T14:13:54,

RECEPTOR
TRANS GUTS GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC TGUO10315BR7 RFC GEC981004RE5 -
REGIMEN FISCAL 624 USOCFDI G03
EXPEDIDOEN C.P.31384 REGIMEN FISCAL 603
TIPO DE COMPROBANTE: | DOMICILIO 31350

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION - PRECIOIMPORTE|

SEF{VICIOSERVIC[O DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO
1 E48 225043231026267, FECHA: 2023-10-26 22:50:43 FORMA DE 330.00 330.00
PAGO: (EFECTIVO), TIPO DE VIAJE (LOCAL) S

SUBTOTAL 330.00
IVA %
TOTAL 330.00
P

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pago 01

Metodo de Pago PUE

Numero de serie del Certificado 00001000000507186129
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000509846663
UUID f36c081¢c-2d01-4ea8-bfab-8dd8c6b964bc

d65KbUHRTy7amyx FrO0oSwTOMELyVfdahPhhPr5TsDx4nnbGWIWO0DhQce/DQswNJSEU
Sello del SAT ow1qDwhzMm2l0S11zYGDIdgeUwaYowbWqaxifolPKKpfENWzgANLr1Pj//Ady GBVE/SZKBQG
T Xx+B0xc0diWrgPPsQF Gt9r5RnWiBNkBMUB3HwjcWiTXwmSpmg5sktNalMaeshiu0TESBSQwSF
2W5pKRCag0Inem1sn2xtVZfSLbbr6zWIS68GKZXd7AIBMVxN5S5LqwbuOc2gA==

[} B B
NycSqFx97Yz1D6atsgmShlgnXrdgJphIMDKYSniXMvmaRGAyCZnked0Wxz GVI2WYLGCTXUFN4RkpOS g}bﬁ; i
4KYFhekYFUcSepgtsU2vyDVraAwNgeyHd8dUHS7kknz DuiF +GocrABCC 7f+khbrhZ Tglb/1NuP60Z+OdF Ag1 ﬁm -;
U1gbH/lkSaOWWh8r/GU46Z/Adf AAhC XYa/Ph5C9hvhhY/nJ99ydSi1 pithTz7Qy PMvbScle/hSH HYTil:WaethlyDae.Tliqf’n_ly,[r'_i_'_’_1
JoYEdTIAWNO 1im2fxWC4Qel6oBidWOWQN]/DPvPWR1GO/MiGhQKw==

[14.0]WEB2|43121|2023-10-27T13:23:06/01/00001000000507186129|330.00|MXN 330.00|| m|§&@%@n§§%% 51& -
RVIC™

S GUTS|624|GEC981004RE5|GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA|G03|78111804/225043231 026267|1|E48|SE
IC|SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 225043231026267, FECHA: 2023-10-26 22:50:43 FORMA
DE PAGO: (Efectivo), TIPO DE VIAJE {LOCAL)|330.00|330.00/330]002|Exento]002|Exentol|||

~ AEROPUERTO INTERNACIONAL DE LaiHUAHUA

/" 202310-26 22:50

$330.0) '
TIFO PAGO: MC PASAJERC? S
VENTANILLA:  T1V2 o
AUTOMOVI
4 PASAJERDS MAX Al
UNSOLO DESTING B
20M: ZONA ¢
FACTURACION: -
FACTURACION.EBOL £10 copt LAVEL

225043231026267




FACTURA Folio: VEN18366

Emisor: Receptor:
GRUPO SACOM -~ GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FACTURACION GSA140908479 o GEC981004RES
2 Lugar de Expedicion: Direccién 7~
L@GECIEL  Av.capitan Carlos Leon Gonzdlez Ext. SN C.P.31350
“:"":’;:""":""""‘“"‘ Lic. Benito Judrez VENUSTIANO CARRANZA Régimen Fiscal: 603 - Personas morales con
TR Venustiano Carranza, CMX, México C.P. 15620 Fines no Lucrativos
Direccion: Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general
AV. CORDILLERA DE LOS ANDES Ext. 310 Int.
PISO 2
LOMAS DE CHAPULTEPEC V SECCION MIGUEL
HIDALGO

Miguel Hidalgo, CMX, México C.P. 1 _1000
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas
Morales

Efecto del comprobante: | - Ingreso

Folio Fiscal: Fecha / Hora de Emision: No. de Certificado Digital:

7737b714-6713-40e4-a208-94059106b9c4 2023-10-27T717:10:00 00001000000507453100

Ticket Id: Fecha / Hora de Venta:

402422 2023-10-22716:28:13Z

Clave Cantidad Clave Concepto(s) Precio Importe

Producto Unidad Unitario

90101500 1.00 E48 - Unidad de Ciabatta Prosciutto G-G $176.72 $176.72
servicio

No Identificacién: 1460924
Traslados:
IVA, Base: $176.72, Tasa: 0.16, Importe: $28.28

90101500 1.00 E48 - Unidad de  Ext. Tocino $29.31 $29.31
servicio
No Identificacién: 1460925
Traslados:
IVA, Base: $29.31, Tasa: 0.16, Importe: $4.69

90101500 1.00 E48 - Unidad de  Ext Aguacate $21.55 $21.55
servicio
No Identificacién: 1460926
Traslados: i
VA, Base: $21.55, Tasa: 0.16,

90101500 1.00 E48 - Unidad de  PEPINO LIMON GG $68.10
servicio T ———— Sy
No Identificacién: 1460927 !
Traslados: i 3 U OCT 2023 i

IVA, Base: $68.10, Tasa: 0.16, Importe: $10.90 o

Subtotal (IVA): $295.68
IVA 16.00%: $47.32

Moneda: MXN - Peso

2 TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES 0/100 MXN Total: 343.00
Mexicano

1de?2



FACTURA Folio: VEN18366

Forma de Pago: Método de Pago: Condiciones de Pago:
04 - Tarjeta de crédito PUE - Pago en una sola exhibicién

E-l ol E Cadena Original del complemento de Certificacién Digital del SAT
. [11.1]7737b714-6713-40e4-2208-94059106b9c4 |2023-10-27T17:10:00|LSO1306189R5 |
ﬂ = L Fn6D60OPIQt8W2scrcjVA3ygjiRrMUwIYZiscNLhz4UmrpeU1 xdAkjuP8sl+5210ystN7xljkm7zXNakPitSmY8QVE
- a¥YnlH23YPOVROsDTQ1i2dL8uOhg3SD8wrrViNXusSpN8g+s164quiBZe7RbO2V/
&l = 5 KnG+jhkPOz1YkRbSdavCGUyHr6 OKNw++TkmRcTlewMQKIXRbY3yHI3Lh9Cy72foRNSU/G3v/
- - " 9X1Pyx2KuOVqljYeUqGOT|86Le OtUNoGfSSICgXONIF4pzvEWwW2m4ubnMzchfPwz3B/
- 7BaBMQ3MAAKOshQYdEQNHEsVeOk6Yi1bn+6As6F6U2G5k+Udsbw==|00001000000509846663 | |
Ao Sello Digital del CFDI _
T " * FneD6OPIQtBW2scrcjVA3yajiRrMUwlYZiscNLhz4Umrpe U1 xdAkjuP8sl+5210ystN 7xijkm7zXNakPIitSmY8QVE
. . aYnlH23YPOVROsDTQ1i2dL8uOhg35D8wrrViNXusSpN8g+s164quiBZe7RbO2V/
E . KnG+jhkPOz1YkRb5davCGUYHr60KNw++TkmRcTlewMQKIXRbY3yHI3LhaCy72foRNSU/G3v/

9X1Pyx2KuOVqljYeUqGOT|86Le OtUNoGfSSICgXONIF4pzvEWwW2m4uenMzchfPwz3B/
7BaBMQ3MAAKOshQYdEQNHEsVeOk6Yi1bn+6As6F6U2G5k+Udsbw==

Sello Digital del SAT

a157qpxoyv0ela3hx1 E/WRYWOpp29mxyBolice KCpjQfVAz FK/XY/4)1Q0YneVOTWkqiNINSFs3E/
Ws7c7a0HXEEVDfdPVT cVnTehnZnkKU/
UNDCghQEriCWkrVLHX6ih4TIbaojPhSUIpPOGHb7zzfrlIWXsSR3FQcWLLhb+1iKef6 NTLKCPAL+XnmQIR8mit0Z4
§20QSwtk/dxTAZEUC8QréohX1/

nD3jKbQjumLBS50UXr8RjgMho8PmiiQ7rO9kmo3feQAcISN8IMvue2XNcOy3RxQLYwgTbXN8ga70N02000T
BIRF/94CEUEhCa+8vIGuVTu8Y0ePE81pce8bDg==

Fecha / Hora de Numero de Serie Certificado del SAT: RFC del PAC:
Certificacién: 00001000000509846663 LS01306189R5
2023-10-27T17:10:00

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

| 300cT 2023 |

VIATICO

2de?2



22/10/23

Datos Emisor

Razén Social: ALIANZA INTEGRAL TURISTICA
R.F.C.: AlT140120J91

Residencia Fiscal Emisor: MX

Domicilio Fiscal Emisor (C.P).39897

Regimen Fiscal Emisor601 General de Ley Personas Morales

IL FORNO DE GIO
Referencia: 78394
Folio XML: 357881

Lugar de Emision:
C.P.: 30897

DATOS DEL CLIENTE
Razén Social : GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC:GEC981004RE5 .-

Domicilio Fiscal (C.P.): 31350
Residencia Fiscal (Pais): MEX
Correo electrénico: belem.bravo@chihuahua.com.mx

Fecha C.: 2023/10/22 Mesa: 50B

Tipo de Comprobante
| - Ingreso
Num. de Serie del CSD Exportacion
00001000000504224079 01
Fecha de Emisién:
2023-10-23 T 16:33:20
Num. de Serie del Certificado del SAT
00001000000518812364
Folio SAT (UUID)
6ad207fa-7556-4647-b21c-1fb712c4b25d
Fecha y Hora de Certificacién del CFDI
2023-10-23T16:33:22

Reg. Fiscal Receptor: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: G03 Gastos en general
NumRegldTrib:

Mesero: DNB Cheque: 310266 Hora Alta: :23:14 14

Cantidad C_Im prod.iserf. Clave Unidad  Unidad Descripcion Objeto Imp  Valor unitario Base Importe
1 90101500 E48  Unidad de servicio CONSUMO 02 556.04 556.04 556.04
[ B
| g |
' 30 UCT 2023 |
= % W N - :.
VIATICOS No. S
Este Documento es una Representacion Impresa de un CFDI
Método de pago: SUBTOTAL : 556.04
Pago en una sola exhibicion IVA 16%: 88.97
Forma de pago: TOTAL FACTURA: 645.00
04 PROPINA: 64.50
Moneda: IMPORTE A PAGAR: 709.50

MXN - Peso Mexicano

Condicion de pago:
CONTADO

Tipo de factor: Tasa

*+*SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.***

RFC PAC :

Versiéon CFDI
4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

[I1.0]6ad207fa-7556-4647-b21¢-11b712c4b25d|2023-10-23T16:33:22|VORIQvW/OLhyMo/TMLUfCvXGyYpDgRreKujLh
JQCMHFmM/dGQOrAOXMBa4wmOyKi9qlV+2S3eRCCX2rzCHwjwPuvgFRbTYSGUwDBAZ2Qu747FxCu7LPZIFKfswul
Rizqtw7zjAeBeF 3s5wpKt6984Lg8nBZDIN+Bj98Q9dBFOAZBXKxzQUIIsXFhxW4j1+U7TnhZnwTqYUvx3iXxhueSIFEOL

Sello Digital del Emisor:

VORIGVW/OLhyMo/TMLUfCvXGyY pDgRreKujLhJQCMHFm/dGQOrAOXMBa4wmO0yKi9qlV+2S3eRCCX2rzCHwjwPuv
qFRbTY9GuwDBA2Qu747FxCu7LPZIF KfswuLRIzqtw7zjAe6eF 3s5wpKi69B4Lg8nBZDIN+Bj98Q9d8F 0AzBXKxzQUII
SXFhxW4j1+U7nhZnwTqYUvx3iXxhueSIFEOLROUgNAQXFvVikx/HxjyAWqWILR/frr9F pZAVic2JiCec+alVnbH48QM
Sello Digital del SAT:

LI/W/WAT 1kRzs+uocY FWAq4GhwzwiizaxzNbVeOBR1MVy5Q0i+N8/PVobQnayz5/dexAXgNSLmEIXm7IGyCqHVSK
yG3+luNDSVhA89egPBkmc+voObHqla0Zfd2QF 3t2kWQb/nc7y1LHEjJVGNwIGE7NsSNAOCvoKi3ndWXNMF ZelMkQm
agpflOKnoOPbd7cYcA/OKZCZImPUgyuzVTLw1GhlxFmQeb/kOBJaiDilOULMKfecF RYviFOGUXL6gHAAOEUMOQX



C.P.: 30897
'DATOS DEL CLIENTE
Razoén Social
RFC: GEC981004RES

Domicilio Fiscal (C.P.): 31350
Residencia Fiscal (Pais): MEX
Correo electrénico: belem.bravo@chihuahua.com.mx g

Fecha C.: 2023/10/23 //Masa: 23
Cantidad Clave prod./serv. Clave Unidad Unidad

1 90101500

| Datos Emisor
Razén Social: A1 12 i |
R.F.C.: AlT140120J91 .

Residencia Fiscal Emisor: MX Domicilio Fiscal Emisor (C.P).39897
Regimen Fiscal Emisor601 General de Ley Personas Morales

CLUB DE PLAYA
Referencia: 24386
Folio XML: 357895

1% Ingreso

. 00001 000000504224079

2023—10 23 T 17 35 58

MNum. de

2{]23 10 23T1'.‘r 36 01

: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Reg. Fiscal Receptor: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: GO3 Gastos en general

NumRegldTrib:
Mesero: 660 Cheque: 61403 Hora Alta: :16:01 57
Descripcion Objeto Imp  Valor unitario Base Importe
E48  Unidad de servicio CONSUMO 02 443.97 443.97 443.97

)
E wmzw ?

Método de pago:

Pago en una sola exhibicion
Forma de pago:

04

Moneda:

MXN - Peso Mexicano
Condicién de pago:
CONTADO

Tipo de factor: Tasa

+
Este Documento es una Representacion Impresa de un c@%ﬁmﬁn% @@@ ﬁ%@s T I

SUBTOTAL : 443.97

IVA 16%: 71.03

TOTAL FACTURA: ~515.00
PROPINA: 52.00
IMPORTE A PAGAR: 567.00

**QUINIENTOS QUINCE PESOS 00/100 M.N.***

RFC PAC :
 DIAD31002L.Z2

Versién CFDI
4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

|11.0|9bba103c-c2b8-4643-a793-f9bf8b295b14|2023-10-23T17:36:01|PQzxEuiWAVDMXZ 369njjejOTCwb3CxR+8Hpk
JmkxWPXjWhQfgh/CEplHfswEHJvSUjsM2aWNDIM7efCeRBAROfJ4t6u0yCGvbeKCSOKHXGJULIQERYIXK95WAY
sagGLzGtVWkzGfd9TZPN6MsLDGohigoRZFiZ7WT40x0VEKS5u+KplRniepP/GPgNubtiup8F xBelU10ak0tE 1ac6WZ

Sello Digital del Emisor:

PQzxEuiWAvDMXZ369njjejOTCwh3CxR+8HpkJJmkxWPXjWhQfgb/CEplHfswEHJvSUjsM2aWNDIM7efCeRBdROfJ4
t6ulyCGvbe KCSOKHXGJULSQERYIXkS5WAYsagGLzGHVWkzGId9TZPN6MsLDGohigoRZFiZ7TWT40x0VEKS5u+K
pIRniepP/GPqNubtiup8FxBeU10ak0tE 1a06WZpeGi++QRVCiObnJtDinX5XhT60KeZxADAEBSVRXZQtF YwnX/9iB4W
Sello Digital del SAT:

pPXW3hJ79VsgSvN+94CBPtPxZwNUJR45ULoVovBbxK4G6ZAeNROGPZzdW5mu7Qs2 ++vr3Rt+QX37YBCxrHVNWb

rKtD2588s+YHJ5PT5xVnGGxbNau1H7P4pwsAq)LgaDm85/Cfyiy+HgHBE4WzNQJIdF BeGBLxNUt46EaA10clLoQ
WAFFwKUKBcXXMaiHWYO0IONVOIsaed|3BirhSP/KLgON+5TgV+Ejr3al/mmT+wn0ydPTwaXmyXZMolxS3gEcCGzml



Lugar de Emision:
C.P.: 39897
DATOS DEL CLIENTE

| Datos Emisor
Razén Social: ALIANZA INTEGRAL TURISTICA
R.F.C.: AIT140120J91 ]

Residencia Fiscal Emis;)!‘: MX Domicilio Fiscal Emisor (C.P) 39897
Regimen Fiscal Emisor601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante'
GREEN BREAK I -Ingreso
Referencia: 3600 Num. de Serie del CSD Exportacion
Folio XML: 357849 00001000000504224079 01

Fecha de Emisién:
2023-10-23 T 10:48:21
Num. de Serie del Certificado del SAT
00001000000518812364
Folio SAT (UUID)
874298ae-1901-492f-a%e5-433db3e30614
Fecha y Hora de Certificacién del CFDI
2023-10-23T10:48:23

Razén Social : GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC: GEC981004RE5
Domicilio Fiscal (C.P.): 31350
Residencia Fiscal (Pais): MEX

Reg. Fiscal Receptor: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
4 Uso CFDI: G03 Gastos en general

Correo electrénico: belem.bravo@chihuahua.com.mx NumRegldTrib:

Fecha C.: 2023/10/23 Mesa: 40A Mesero: VAR Cheque: 48551 Hora Alta: :09:15 11

Cantidad Clave prodJ/serv. Clave Unidad  Unidad Descripcion

1 90101500

Objeto Imp  Valor unitario Base Importe
E48  Unidad de servicio CONSUMO 02 23276 232.76 232.76

| 300CT 2023 |

Método de pago:
Pago en una sola exhibicion

Forma de pago:
04

Moneda:
MXN - Peso Mexicano

Condicion de pago:
CONTADO

Tipo de factor: Tasa

Este Documento es una Representacion Impresa de un CFDI

SUBTOTAL : 232.76

IVA 16%: 37.24

A OTAL FACTURA: 270.00
PROPINA: 30.00
IMPORTE A PAGAR: 300.00

**DOSCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N.***

RFC PAC :
DIA031002L22

Versién CFDI
4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

[|1.0|874298ae-1901-492f-af9e5-433db3e306f4|2023-10-23T10:48:23|SPO9mq1KCu1Zh5P610T TUtKQbVAGtLLhj6Mz
xxPdxy1+jP+0G+v5JWZqdD12YIhOGhr+N6YF5057Gx5Xs2GWerWT4GgE8a3mubefa+50L3emD8AeICC+4b505rLl
Xdh5jdMmMOqgJ94hITVxj5mJnJkb7kTfeggfa+kEilbb3leqzoG30pKXscLI4RXEehiXGIY mtvOxpRou26ExGA++gvHKew

Sello Digital del Emisor:

SP9mg1KCu1Zh5P610TTUtKQbVAGILLhj6MzxxPdxy1+jP+0G+v5JWZqdD12YIhOGhr+N6YF5057Gx5Xs2GWerWT
4GgE8a3mubcfa+50L3emD8AelCC+4b505rLIXdh5jdMmMOGJ94hiTVxj5mJInJkb7kTfcggfa+kEilbb3leqzoG30pKXsc
LI4RXEehiXGlYmtv9xpRou26ExGA++gvHKcwdecmE9BobokQF Yloigj4lvU6kQo/MA5ub7eLgWDq7IMsCPT4mpYoagf
Sello Digital del SAT:
H7DwoEvMR3fUWIkfNgMIC5yPGufDSricdavauYfUKx3tXkigNAFHzsDpTLi2firOk2r8HtQwRaYLshevsdoZ6n/CtY2P5

mpF9HU3zhQD2MO9qZfDJYHVY 7/huCQNDv/zy9sjLy51Z6qyJZD8Uin7AUhw+Tgl20UE/etLbpmTGjrM0aigK 7yFAld
VE4yGwWSJIDQXYPHu91/kXGLNEXGa3RysEyYESJ3ES/IEQO7GWIsRbddj31L3LS6m06GJkOwBle3xDx3RI0y66xdh



FACTURA

Serie | Folio | JL-443104
Efecto de comprobante t | Ingreso
e o Folio Fiscal : CO46B5E2-2C46-4824-8F26-015048A8C482
EMISOR 04
Fecha Expedicién y Lugar 1 2023-10-31T09:04:48 39837
I
R.F.C.: TCH850701RM1 y Fecha y Hora de Certificacién | 2023-10-31709:04:52
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI o No Serie Certificado SAT 'I 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD | 00001000000507953707
1

J \g Autorizacion Cfdi

R.F.C.: GEC981004RE5 Régimen Fiscal : 603-Personas Morales con Fines no Lucratlves

L

Moneda Orden Compra y Fecha
Nombre : GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA MXN
Domicilio Fiscal : AVENIDA VENUSTIANO CARRANZA No. 601 Col. OBRERA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. CHIHUAHUA CHIHUAHUA C.P. 31350. CHIHUAHUA MEXICO 1
\Uso Cfdi : G01 Adquisicidn de mercancias. y, Forma de Pago Nimero Proveedor
04 Tarjeta de crédito
LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Numero Cliente
PUE Pago en una sola exhibicicn
Numero Agente
\ J \ Cuenta Pago: ) /
Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcion . Valor Unitario Importe
2.00 50202310 XUN  Pza Agua Mineral Penaf 11.21 22.41
1.00 50182100 XUN  Pza Pal Slim Lim 18g 9.26 9.26
1.00 50192100 XUN  Pza Chips Come Verde J 241 az4a
1.00 50192100 XUN  Pza Pal Slim Sal 18g 9.26 9.26
A7 50304100 KGM  Kg Limon Colima/Agrio 64.00 10.88
3.00 50202301 XUN  Pza Agua Natural Bonaf 8.60 28.80

3000t wn |

VIATICOS No. S5

Cantidad con Letra
Ciento veinte Pesos 68/100 M.N. Sub-Total

IvVa Tras. % 16.00

IEFS Tras. % 8.00

Sello Digital del CFDI:

cQgneMSwitSBLTTOksVmMaDpSQThTEK4TAM3+kgzSDsuufUamvBgzNKyXXFi8RWXT s\VORYDMOEpgz 56 GATKWXInd cSlsjd6TpACT dp 1 PYILeMeUTEMsw/
RRIEZTKmNEdbhh0JyyASHBrN2SzSHWMKWQFKBoidChr 7 XmyvWdxmesm3qoKiCnwaa DZVSIVOOH2 A+e 5ZKURVBzJRGxnwis2 THLzORZTThnHKm/Pi+Ne3wnZzg
+FRTIStmm+WNNZrCGSBITXZY Oy+SAIVZF4moid/jvJHP005ZxRNaJ SFuvAY Ay89xGuiSmuvyiRbacF KT tzewmQ DVa  PnDOWEWA==

Sello Digital del SAT:

ZhOUableGRZEh4QKVokKIXTRGoDHDpOTG28ixTg+RfalaQBeljw/QlY O6Dz7d84aqlSvEa/SQuirsSUSMY qui+ivEtwaemxjY TvgVAEADY caL EEm41 R5{M
uxSODYQEHNTXsEpyWkUTH/hYi3glpD94ivSKybhQeH0duSZrRznMTLEPWRNNZ184v4) MR QrduuvNVGXBuNWnXRa1j8a314sTITEEQuIYBnmz00e4+jhlC
LxPTCYumacoxFGoQ/830uZeMY Jhd1DGrdOTelfB3FQP4PhgXrERZSLOpxMCTdFLICTMKOHPY 3leq5S00xe TSAWBIILPyXdT ATS5Gg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

|11.1]/CO46B5E2-2C46-4824.8F26-015048 ABC4B2|2023-10-31T08:04:52|MASS80812UK 1cQgncMSwitS BLTT DksVmMqDpSQThTEk47TAM3+kqzSDsu
ufUamyBazNKyXXFiBRWX7rs\VQRIDMOIipgz86G4TKWXIndcSIsidsTpAOTdp1 PY tLeMeUTEMswRRIEZTKmNEdbhh0JyyAZHbrN3Sz5 HWMKWQFKBoidCHr 7
K WaxmBImagoKtCnwaaDZVSVOQH2 A+e5ZKuRvBzJRGxnwxs2TILZ0RZTThnHKmIPI+Nc3wn Zzg+Fx7/Stmm+WNNZCGs8IXZY Oy+SIV2F4moQidfjv
JHPOO5ZxRNaJSFuvaY AyBExGuiSmxvylRbacFK/TizwmQDVaJl PnDOiWEWA==]00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 4.0.
Pagina 1 De 1



PR s
CI tl ba na meX@ Centro de Ciudad de México y cualquier

Atencidn otra ciudad del pais: 55 1226 2639

El Banco Nacional de México Telefénica www.citibanamex.com

Detalle de Opefacéones -

Fecha Conceptoforo de Negocio Poblaciéon / RFC Otras Pesos
Mensualidad * / Tipos de Cambio Moneda Ext. Divisas
Sep26 GPO VIDANTA ACA MU AIT 140120491 15,853.46
Sep 26 SU ABONO...GRACIAS 895.72 -
Sep 26 SU ABONO...GRACIAS 7,000.23 -
Sep 26 SU ABONO...GRACIAS 5,106.00 -
Sep 28 SU ABONO...GRACIAS 394.00 -
e
- F H
Mensualidad* Aplica para compras a plazos. h! [] GCT 2@23

VIATICOS No.>16

MENSUALIDADES SIN INTERESES - EN PESOS MONEDA NACIONAL

Fecha Concepto Monto Mensualidades Saldo
Original Restantes Pendiente
POR SU TARJETA TITULAR MEXITLI BELEM BRAVO CRUZ # 5499 4905 4929 3934
May 31 MERCADO PAGO 4 MAG 2105031W3MX 38,500.56 7 de 12 22,458.66
Saldo pendiente 22,458.66

E.
a1

Conoce el contenido completo del aviso de privacidad en tu sucursal méas cercana o en;

P ri Va C | d a d ‘ https://www.banamex.com/es/privacidad_portal.htm

Atentamente:

Tarjetas Banamex.
Banco Nacional de México.

citibanamex

. ElBanco Nacional de México.

Pieza ID: T06-004544-01

Pagina 2de 7



citibanamex&

El Banco Nacional de México
Estado de Cuenta Mensual

Tarjeta de Crédito
MEXITLI BELEM BRAVO CRUZ - ORO P
GENERO V VASQUEZ 202 A CP 6827 o e
ANGELES VIGUERA R
OAXACA DE JUAREZ,0AXACA Del 7 de octubre al 06 de noviembre de 2023,
68274 C.R.68005 con fecha de corte al 06 de noviembre de 2023.
NUMERO DE TARJETA 5499 4905 4929 3934 LIMITE DE CREDITO
Cuenta CLABE 0029 7551 0547 6173 46 CREDITO DISPONIBLE
RFC BACM900619B69 Tu limite de crédito asignado para

FECHA LIMITE DE PAGO 27 noviembre, 2023 [RACAS At
PAGO MINIMO REQUERIDO $530.00

1
Programa tus pagos para que se realicen antes de tu fecha limite de pago y

evita la comisién por ext plazo de pago/no pago ésta es de $399 mds LV.A. Eomislones Colepdas L
Tarjeta Premia Citibanamex: 5290 2899 7427 6906
Generados 2,539
O Redimidos 0
p u nt.s \\: 4 Por vencer [+
Premia TASA DE INTERES Mensual Anual
R 6104 Ordinaria 5.29% 61.50%
$ 670.40 Moratoria 6.35% 73.80%
Promocional Fija 0.00% 0.00%
sineqolas e Frema y o fechia e corte gt larjela de Credio. CAT (Costo Anual Total) 2.9% Sin IVA

"CAT Costo Anual Total Crédito a Tasa Variable, parafines informativos yde El Ifimite para disposicidn de efectivo no esunalinea adicional. Consulta limites de montos
comparacién exclusivamente. Fecha de célculo 06 de noviembre de 2023".  por canal, condicionesy comisiones por cada producto en citibanamex.com/disposicion

300070 |



Acapulco de Judrez, Guerrero C.P. 39931 INFORMACION DE CONTACTO
Teléfono: 800 836 5445 Direccidn: Costera de las Palmas No. 1121 Fracc. Playa
Diamante Acapulco de Juarez, Guerrero C.P. 398%7 INFORMACION DE
CONSULADO (Extensién de la Embajada en la CDMX) Hotel Continental Emporio,
Costera Miguel Aleman 121, Interior 14 Acapulco de Juarez, Guerrero C.P. 39670
Oficina: +52 (744) 481-0100 Teléfono/Fax: +52 (744) 484-0300 Email:
conhagencyacapulco@state.gov Ocean Breeze Acapulco

Alojamiento
Referencia de lareserva: BB23092512314446

: '  HABITACION ESTANDAR /
e HABITACION ESTANDAR
2 adultos
15.853,46 MXN

Detalles de lareserva

Datos del huésped

e

Mexitli Bravo Cruz |30 0cT 2023 !
Belem.bravo@chihuahua.com.mx S

6141919150 L
VIATICOS Ne.51L

i s

Reservado el
25sep 2023

Cargos

HABITACION ESTANDAR /HABITACION ESTANDAR
22 oct 2023

1.754,23 MXN
23 oct 2023

2.819,85 MXN



Cm ba na mex@ Centro de cjudad de México y cualquier

, . Atencion otra ciudad del pais: 551226 2639
El Banco Nacional de Mexico Telefénica www.citibanamex.com

Detalle de Operaciones : e - :
Fecha Concepto/Giro de Negocio Pobiacién / RFC Otras Pesos

Mensualidad * / Tipos de Cambio Moneda Ext. Divisas
Oct 23 GPO VIDANTA ACA MXP  AIT 140120J91 170.00
Oct24 REST MASION ACAP DIAMZ2 GRC 030429EC4 350.00 ~
Oct24 CHEDRAUI 138 ACAP DIAM TCH 850701RM1 82.90
Nov 5 CAJEROS DIGITALES ADI 111006953 552.76

30 GCT 2023 |

VIATICOS No. 516

Mensualidad* Aplica para compras a plazos.

Pdgina 2de 6



24 oct 2023

2.819,85 MXN
25 0ct 2023
2.819,85 MXN
26 oct 2023
2.819,85 MXN
27 oct 2023
2.819,85 MXN
Importe
Total
15.853,46 MXN
ISH (3.0%) incluido 399,67 MXN
IVA (16.0%) incluido 2.131,56 MXN
Normas

Términos, condiciones y politica de privacidad
Check-in en el Hotel Ocean Breeze Acapulco.

e Horario: después de las 15:00 horas.

o Edad minima para realizar check in: 18 afios.

Check-out del hotel Ocean Breeze Acapulco.

El tramite de salida debe realizarse con el personal de recepcién.

o Horario: antes de las 12:00 horas.

e Check-out tardio: sujeto a disponibilidad y con previo aviso en la recepcion
(solicitar 4 horas antes de su salida.
Cargo por check-out tardio: $829.00 mxn (Incluye 16% IVAy 3% ISH).
Servicio de estacionamiento sin costo (autoservicio).

Restaurantes dentro del hotel:
e |l FornodiGio.

Horario comida y cena: 13:00 a 23:00 hrs.

e Desayuno (sujeto a ocupacion del hotel).
e Room Service de 13:00 a 23:00 hrs.
e Snack Bar Gaviotas de 13:00 a 18:00 hrs.



Restaurantes fuera del hotel:

Green Break.

Desayuno y comida de 7:00 a 18:00 hrs.

Snack Bar del Club de Playa 08:00 a 20:00 hrs.
Costa Brassa de 08:00 a 20:00 hrs.

Tiendas disponibles:

e SunMarketde 9:00a 17:00 hrs.

Pagos:

Se aceptan las tarjetas:

American Express

Mastercard

Visa.

Mascotas:

En Ocean Breeze Acapulco se admiten animales de servicio (sin cargo extra) previa

notificacion y presentando documentacion. Se aceptan animales de apoyo
emocional ($85 USD) por dia, se requiere previa notificacion al hotel.

Modificar reserva

Cancelacion de lareserva

Siganos

| 300CT 2033 ﬂ |

9

VIATICOS No.S15

El equipo de @Ocean Breeze Acapulco




Belem Bravo

De: Ocean Breeze Acapulco <donotreply@direct-book.com>
Enviado el: lunes, 25 de septiembre de 2023 03:24 p. m.

Para: Belem Bravo

Asunto: Confirmacién de reserva Ocean Breeze Acapulco

“IConfirmacion de la reserva

iGracias! Su reserva en Ocean Breeze Acapulco esta confirmada.
A continuacién, podra encontrar todos los detalles de su proxima reservacion en Ocean Breeze
Acapulco, misma que estara disponible para su confirmacién durante las préximas 4 horas.

Para confirmar su reservacion requerimos el pago total de su estancia, el cual deberé realizar a
través de un enlace de Multipagos Mail Order By Flap, que recibira en su correo.

¢ Entrada
22 oct 2023

desde las 3:00pm (15:00)

1\ Salida
28 oct 2023

Direccién y contacto VIATICOS Ne.. S76 A

{
|
i':
|

10 0CT 2023 |

Av. tera de las Pal 21. Fracc Playa Di nte, Aca Guerrer:
Mexico. 39900, México
+52 01 (322) 226 4809

es ciones@ocea ehotels.co

INFORMACION DEL AEROPUERTO Aeropuerto Internacional General Juan N.
Alvarez Cédigo de aeropuerto: ACA Blvd. de las Naciones S/N Plan de los Amates



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

27

Chihuahua

FOLIO DEVOLUCION 2023 - 126

R. A, 539959

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 1047987

NOMBRE MEXITLI BELEM BRAVO CRUZ

RFC BACMS900619BG9

DEPARTAMENTO 10431012 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO -
DEPARTAMENTO DE DESARROLLO

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2023 - 576

IMPORTE DEL VIATICO 27,275.16
IMPORTE COMPROBADO 2434216
IMPORTE DEVOLUCION 2,933.00

XXVIRPOOS

12/12/2023 02:38 PM

REFERENCIA DE CAPTURA 90399596

M BRAVO CRUZ

PAGINA 1 DE 1



(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
MEXITLI BELEM BRAVO CRUZ

Referencia: Folio Internet:
20230565489440723295 20235654894

Folio 777303382
Fecha de pago: 12-12-2023
Hora de pago: 15:52
Autorizacion: 001420
Importe: $2,933.00
Medio de pago: VISA/MASTERCARD

DOS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Por este pagaré me obligo incondicionalmente a pagar a la orden del Banco acreditable el importe de este titulo.
Este pagaré procede del contrato de apertura de crédito que el Banco acreditante y el Tarjetahabiente tienen
celebrado.

Mexiti Belem Bravo vwz



g, 20 ek

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS Dy. 1 O
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
XXVIRPOO4_|
PROYECTO:
VI1-2023-104-576
BUENO POR: 27,275.16 [ MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2023

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO CON 16/100 PESOS

POR CONCEPTO DE. ASISTENCIA Y PARTICIPACION A LA XXXV CONVENCION INTERNACIONAL DE MINERIA, EN ACAPULCO, GUERRERO
(ACOMPANAMIENTO A DIRECTORA DE MINERIA)
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10431011 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE MINERIA

FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA
VIATICO SOLICITADO POR: FLORES CARRILLO, ROCIO ADELA

[ DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: MEXITLI BELEM BRAVO CRUZ PERIODO: 22-OCT-23 - 27-OCT-23
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: JEFE DE
. DEPARTAMENTO

TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1047987
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 0
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431011-341-2F009C1-C0303-E207T4-18-1110199-00000000 24,275.16
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431012-341-2F009C1-C0303-E207T4-18-1110199-00000000 3,000.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: [ RENDIMIENTO:1.00 | PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE: | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: TRANSPORTES TERRESTRES, TAXIS | TOTAL PASAJE: 3,000.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :gf; DIA NOCHE DIA NOCHE

TA

MEXICO GUERRERO ACAPULC 22-0CT-23 27-0CT-23 0 3 114114 4,045.86 0.00 24 275.16 24,2751

O DE 3]

JUAREZ-

ACAPULC

0,

GUERRE

RO

TOTAL VIATICO: 24,275.16

TOTAL: 27,275.16

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, Asl
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A Mi NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

(N
LN

REVISO)

~—BENEFTCIARIO

DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO MEXITLI BELEM BERAVO CRUZ

JEFE DE DEPARTAMENTO JEFE DE DEPARTAMENTO

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION lil, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR®COR ORMATHADA E

CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA, [ - — A i

"2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa" P !
2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua" e .

VIATICOS No.>16

PAGINA 1 DE1



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10431011 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE MINERIA
VI-2023-104-576

OFICIO DE COMISION

MEXITLI BELEM BRAVO CRUZ
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO

10431012 — CHIHUAHUA

Presente.

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisioén que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTENCIA Y PARTICIPACION A LA XXXV CONVENCION INTERNACIONAL DE MINERIA, EN ACAPULCO,
GUERRERO (ACOMPANAMIENTO A DIRECTORA DE MINERIA)

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

ACAPULCO DE JUAREZ-ACAPULCO, 22-0CT-23 - 27-0CT-23

GUERRERO,GUERRERQO

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales e
internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del
Estado de Chihuahua y de la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del

comisionado bajo la responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUT )
FLORES EARRILLONROCIO ADELA
DIRECT

P - _,_
30 0CT 2023

e

E

VIATICOS No..s16



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP0O1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10431011 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE MINERIA

OFICIO DE COMISION: VI-2023-104-576

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR MEXITLI BELEM BRAVO CRUZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
22-0CT-23 27-0CT-23 ACAPULCO DE JUAREZ-ACAPULCO,
GUERRERO,GUERRERO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

2" AUTORIZO
FLORES CARRILLO, ROCIO ADELA
DIRECTOR
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2023-104-576
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10431011
NOMBRE DEL COMISIONADO: MEXITLI BELEM BRAVO CRUZ
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

XXVIRPOO2

NO. EMPLEADO: 1047987

RESUL.TAROS OBTENIDQS (DESCRIPCION BREVE. MAXINQ 250 CARACIERFSY _ _ o - I :
ISe atendi6 la inauguracion del evento asi como la inauguracion de la exposicién en donde se instald un stand de Gobierno del Estado

i los dafios ocasionados por el huracan Otis, i

de actividades de promocion._

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431012-341-2F009C1-C0303-E207T4-18-1110199-00000000 3,000.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431011-341-2F009C1-C0303-E207T4-18-1110199-00000000 24,275.16

TOTAL 27,275.16

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR ~ IMPORTE__|
SIF 193634231022386 22/10/2023  |EBS CLAVEL $450.00
UBER 22/10/2023  |UBER $317.76}
TAXI 23/10/2023  |STIAT THE GRAND MAYAN SITIO NO. 113 $232.00
TAXI 23/10/2023  |SERVICIO DE TAXI LA ISLA $150.00f
611 24/10/2023  |[QUINTO SOL IMPERIAL $232.00
TAXI 54/10/2023  |STIAT THE GRAND MAYAN SITIO NO. 113 $200.00)
ESTACIONAMIENTO 24/10/2023  ESTACIONAMIENTO MUNDO IMPERIAL $100.00|
TAXI 24/10/2023  [SERVICIO DE TAXI LA ISLA $200.00)
TAX 24/10/2023 _ [SERVICIO DE TAXI PALACIO MUNDO IMPERIAL $200.00)
UBER 26/10/2023  |UBER $279.91
TAXI 26/10/2023  [Servicio taxi Hotel Holiday Inn $200.00
TAXI 26/10/2023  [Servicio taxi Hotel Holiday Inn $200.00
WEB2-49121 26/10/2023  [TRANS GUTS $330.00
VEN18366 22/10/2023  [GRUPO SACOM $343.00)
357881 03/10/2023  |ALIANZA INTEGRAL TURISTICA
357895 23/10/2023  |ALIANZA INTEGRAL TURISTICA
357849 23/10/2023  |ALIANZA INTEGRAL TURISTICA ~ $270.00
53102023 |ALIANZA INTEGRAL TURISTICA (GRUPO VIDANTA) i $170.00
24/10/2023 [Comida-Cena TOOCT 20237 $700.00
443104 24/10/2023  [Tiendas Chedraui S $120.68
24/10/2023 [Tiendas Chedraui $82.90)
30004 24/10/2023 14001 Mansién Acapulco ~ $350.00
55/10/2023  |Almuerzo/Comidalcena (Sin Sefial) ==$1,200.00|
26/10/2023 Almuezo-Comida Carretera (Salida de Acapulco) $1,000.00}
22-28 de Ocean Breeze Acapulco $15,853.46
™, octubre
COMPROBADO EN FACT \5:52,1 8595  IMPORTE NO EROGADO:: TOTAL COMPROBADO: $24,341.71
' Lon t?.ﬂ 9

LY
REVISE”
DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO
JEFE DE DEPARTAMENTO

AUTORIZO
FLORES CARRJLLO, ROCIO ADELA

DIR§GTOR

BENEFICIARIO
MEXITLI BELEM BRAVO CRUZ
JEFE DE DEPARTAMENTO

*2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa"
"2023. Cien afios del Rotarismo en Chihuahua"



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2023-104-576
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10431011
NOMBRE DEL COMISIONADO: MEXITLI BELEM BRAVO CRUZ NO. EMPLEADO: 1047987
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE AGTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) _ __. - [ ——
'Asistencia y participacion en la "XXXV Convencion Internacional de Mineria" en Acapulco, Guerrero. (Acompafiamiento a la Directora de
MINeria), o o o o o e mmmmm—m——mmmmmmmemee-memmmmmmm——e-m—-==mm——————--= o
RESULTADOS OBIENIRQS_(DESCRIPCION BREVE. MAXIMQ 250 CARACTERESL - - - o e e e e e e e e e m o — o m = = — F oo o = = = 1.

ISe atendio la inauguracion del evento asi como la inauguracién de la exposicion en donde se instalé un stand de Gobierno del Estado
de Chihuahua _desafortunadamente se_tuvo que cancelar dicho evento por los dafios ocasionados por el huracan Otis. _ __ _ ______ 1

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431012-341-2F009C 1-C0303-E207T4-18-1110199-00000000 3,000.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431011-341-2F009C1-C0303-E207T4-18-1110199-00000000 24,275.16

TOTAL 27,275.16

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
Estado de cuenta y recibo 22-28 de lOcean Breeze Acapulco (Hospedaje) $15,853.46]
octubre 2023
Estados de cuenta y/o recibos/facturas [22-27 de Varios (Consumo) $5,396.58
octubre 2023
Estados de cuenta y/o recibostfa:furas 22-27 de Varios (Traslados y estacionamiento) $3,091.67|
\_loctubre 2023
COMPROBADO EN FACTURAS:$2,185.95 IMPORTE NO EROQAQO; $2.933.45 TOTAL COMP : $24,341.71
/o
‘ s /
I-R
LO, ROCIO ADELA DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO MEXITLI BELEM BRAVO CRUZ
CTOR JEFE DE DEPARTAMENTO JEFE DE DEPARTAMENTO

"2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa"
"2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua"
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